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
ipotecario di Euro 111.038,82 ed un capitale di Euro 55.519,41; avente per oggetto quota dell’intero in piena 
proprietà di: Abitazione in Trani Fg. 40 part. 343 sub. 21. 
 

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento: 

Atto esecutivo cautelare, trascritto il 21.02.2019 ai nn. 3730/2821, nascente da verbale di pignoramento 
immobili del 26.01.2019, Uff. Giudiziario Tribunale di Trani rep. 173/2019, a favore della BANCA 
MONTE DEI PASCHI DI SIENA spa, con sede in Siena – CF 00884060526, contro la Sig.ra MASCOLO 
Antonia nata a Trani (BT) il 18.07.1949, C.F. MSCNTN49L58L328K avente per oggetto le seguenti 
proprietà: Abitazione in Trani Fg. 40 part. 343 sub. 17; Abitazione in Trani Fg. 40 part. 343 sub. 18; 
Abitazione in Trani Fg. 40 part. 343 sub. 22; Abitazione in Trani Fg. 40 part. 343 sub. 23; Abitazione 
in Trani Fg. 40 part. 343 sub. 24;  
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Altre trascrizioni: 
 

4.2.3. Altre limitazioni d'uso: Nessuna. 
 

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE 
Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile:    €. 4.680,00 

Spese di fornitura idrica AQP medie mensili:       €. 120,00 

Fornitura Gas media mensile:     €. 150,00 

Fornitura Energia elettrica media mensile:       €. 120,00 

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute:           €. 0,00 

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia:           €. 0,00 
 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 
 

6.1. ATTUALE  PROPRIETARIO: 
 
Sig.ra MASCOLO Antonia nata a Trani (BT) il 18.07.1949, C.F. MSCNTN49L58L328K, a decorrere dal 
28.03.1988, piena proprietà per 1/1 
 
Precedentemente COLONNA Sante nato a Trani il 03001.1945 CF CLNSNT45A03L328Y e LOMBARDI 
Anna nata a Trani il 16.02.1948 CF LMBNNA48B56L328V 
 

 

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA: 
 

7.1. PRATICHE EDILIZIE: 
Concessione Edilizia n. 88 del 1978: 
Concessione Edilizia n. 12 del 1991; 
Concessione Edilizia n. 28 del 1995; 
Concessione Edilizia n. 78 del 1998; 
Non è stato rinvenuto il certificato di abitabilità per l’ottenimento del quale si suggerisce di presentare 
istanza asseverata inerente l’abitabilità dei luoghi al quale l’ufficio tecnico, a parere dello scrivente, 
risponderà o con parere favorevole, o con silenzio assenso, salvo comparsa di specifiche problematiche.  
 
7.2. SITUAZIONE  URBANISTICA: 
Prg. Trani Zone Produttive – Zona Indrustriale agricola 
 

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ: 
 

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA: 
Non sono state rilevate difformità: L'immobile risulta complelssivamente conforme.  

Costi di regolarizzazione: Nessuno 

 
8.2. CONFORMITÀ  CATASTALE: 

Sono state rilevate difformità: Negli elaborati planimetrici, in confronto con i titoli di possesso e 
specialmente con l’All. A, vengono erroneamente incluse nel sub 22 superfici indicate nei titoli come 
Beni comuni non censibili 

Risulta necessario aggiornamento catastale dei dati di accatastamento e degli elaborati planimetrici. 
Costi di regolarizzazione: Stimati 2000,00 Euro 

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:  NESSUNA DIFFORMITÀ  

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO:  DIFFORMITÀ MINORI  
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Piena proprietà per la quota di 1/1 di Locale deposito, al piano primo interrato, sito in Trani (BT) strada 
vicinale vecchia Trani/Corato, (Sub.22), con acceso dal vano scale (a servizio degli appartamenti) al livello 
del piano primo interrato alla sinistra di chi sale le scale. L’immobile, oggetto di procedura, fa parte di un 
fabbricato in calcestruzzo armato organizzato in telai resistenti di pilastri e travi, con orizontamenti in 
laterocemento, su 2 livelli fuori terra ed 1 interrato. Il bene esibisce una superficie commerciale rilevata 
complessiva di mq 117,47. (Cfr. All. 1 e 2) 

 
 
Identificato al catasto fabbricati:  
Intestati (1) MASCOLO Antonia nata a Trani (BT) il 18.07.1949, C.F. MSCNTN49L58L328K, Piena 
proprietà per 1/1. 
Catasto Fabbricati del Comune di Trani al foglio 40 – particella 343 sub. 22 Categoria C/2, Classe 1, mq 
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

Riduzione per arrotondamento:          €. 22,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto e di diritto in cui 

si trova:                                                                                                                                   €. 92.000,00 
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 
 

 
LOCALE DEPOSITO 2 - IN VILLINO IN TRANI ALLA STRADA VICINALE 
VECCHIA TRANI/CORATO N. 33/A- VIA DEI MELOGRANI N. 33/A, PIANO 
PRIMO  INTERRATO (Fg.40, Part. 343, Sub.23) 
 
Piena proprietà per la quota di 1/1 di Locale deposito, al piano primo interrato, sito in Trani (BT) strada 
vicinale vecchia Trani/Corato, (Sub.23), con acceso dal vano scale (a servizio degli appartamenti) al livello 
del piano primo interrato alla destra di chi sale le scale. L’immobile, oggetto di procedura, fa parte di un 
fabbricato in calcestruzzo armato organizzato in telai resistenti di pilastri e travi, con orizontamenti in 
laterocemento, su 2 livelli fuori terra ed 1 interrato. Il bene esibisce una superficie commerciale rilevata 
complessiva di mq 109,86. (Cfr. All. 1 e 2) 

 
 
Identificato al catasto fabbricati:  
Intestati (1) MASCOLO Antonia nata a Trani (BT) il 18.07.1949, C.F. MSCNTN49L58L328K, Piena 
proprietà per 1/1. 
Catasto Fabbricati del Comune di Trani al foglio 40 – particella 343 sub. 23 Categoria C/2, Classe 1, mq 92, 
sup. cat. 111 mq rendita 85,53- registrata all'UTE con la scheda di MASCOLO Antonia 
Coerenze e confini: Il locale è confinante con il giardino pertineneze esterne, oltre al vano scale ed i restanti 
beni non censibili, salvo terzi. L’intera proprietà su cui è edificato il villino suddiviso in appartamenti risulta 
confinante, in senso orario con le seguenti particelle 930, 344. 346 e 90 del foglio 40, salvo terzi 
Note: Nessuna. 

 

 
 

 
2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 
 

Consistenza commerciale complessiva unità principali A:  109,86 m²  

Consistenza commerciale complessiva unità unità secondarie B:                                            1000,00 m²  

Consistenza commerciale complessiva accessori:      0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova:    €. 97.551,81 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova: 

              Data della valutazione: 27/01/2020

    €. 87.760,00

TRIBUNALE ORDINARIO - TRANI - ESPROPRIAZION IMMOBILIARI 47/2019 

LOTTO 5 
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3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 
 
L’immobile, a seguito delle ricerche condotte, risulta essere di piena proprietà della Sig.ra MASCOLO 
Antonia nata a Trani (BT) il 18.07.1949, C.F. MSCNTN49L58L328K, Piena proprietà per 1/1, a decorrere 
dal 28.03.1988, in relazione ad atto di Compravendita in Notar Giuseppe DI GREGORIO, trascritto il  
31.03.1988 ai nn. 6186/4834; tale bene era di proprietà COLONNA Sante nato a Trani il 03001.1945 CF 
CLNSNT45A03L328Y e LOMBARDI Anna nata a Trani il 16.02.1948 CF LMBNNA48B56L328V. 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 
 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 
 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 
 

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno. 

 

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA E SPESE DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  
 
Ipoteca Volontaria,  iscritta il 11.08.1999 ai nn. 11617/2912, nascente da concessione a garanzia di mutuo 
del 10.08.1999 ai rogiti del Notaio DI GREGORIO Giuseppe da Trani, rep. n . 18871, a favore del BANCO 
AMBROSIANO VENETO spa, con sede in Vicenza CF 02204810234, domicilio ipotecario eletto Trani 
(BA) P.zza della Repubblica 23, contro la Sig.ra MASCOLO Antonia nata a Trani (BT) il 18.07.1949, C.F. 
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